71п-нпв

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.04.2013     №   888-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте закона Свердловской
области № ПЗ-1094 «О наделении
органов местного самоуправления
муниципальных образований,
расположенных на территории
Свердловской области,
государственным полномочием
Свердловской области по
предоставлению гражданам,
проживающим на территории
Свердловской области, меры
социальной поддержки по
частичному освобождению
от платы за коммунальные
услуги» (второе чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Свердловской области № ПЗ-1094 «О наделе-

нии органов местного самоуправления муниципальных образований, распо-

ложенных на территории Свердловской области, государственным полномо-

чием Свердловской области по предоставлению гражданам, проживающим на

территории Свердловской области, меры социальной поддержки по частично-

му освобождению от платы за коммунальные услуги» во втором чтении.

2. Комитету Законодательного Собрания по региональной политике и

развитию местного самоуправления (Павлов А.И.) подготовить и внести за-

конопроект на девятнадцатое заседание Законодательного Собрания для рас-

смотрения его в третьем чтении.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина